[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«21» февраля 2024 г.                  с.Александровское                                             № 146
О внесении изменений в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 236 «О Координационном совете по развитию инвестиционной деятельности и  конкуренции на территории Александровского района»
В соответствии с пунктом 4.2.9. Соглашения между министерством экономического развития Ставропольского края и администрацией Александровского муниципального района Ставропольского края о внедрении стандарта развития конкуренции от 11.09.2019г. №1 администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 236 «О Координационном совете по развитию инвестиционной деятельности и  конкуренции на территории Александровского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Александровского муниципального округа от 03 февраля 2023 г. № 68) (далее – постановление, совет), следующие изменения:

1.1.  Состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Александровского района Ставропольского края при администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 февраля 2023 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2021 г. № 236 «О Координационном совете по развитию инвестиционной деятельности и  конкуренции на территории Александровского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края
	А.В. Щекин

Проект вносит:

Первый заместитель главы администрации

Александровского муниципального округа

     В.И. Ермошкин
Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                           Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела                                                                              администрации                                                                               Т.А. Софронова

Проект подготовил и вносит:

Начальник отдела экономического                                                                                              развития  администрации                                                             Е.А. Мацагорова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края

             от 21 февраля 2024 г. №146

СОСТАВ

координационного совета по развитию инвестиционной деятельности             и конкуренции на территории Александровского района Ставропольского края при администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края

	Ермошкин Владимир

Иванович

	первый заместитель главы администрации округа, председатель совета

	Мацагорова Елена                     Александровна
	начальник отдела экономического развития администрации округа, заместитель председателя совета

	Иванова Виктория                Владимировна
	консультант отдела экономического развития администрации округа, секретарь совета

Члены координационного совета:

	Басов Александр

Васильевич

	начальник филиала ФГУП СК «Ставрополькоммунэлектро» г.Мин. Воды, участок электросети СОП «Электросеть» с. Александровское (по согласованию)

	Бирюков Николай

Николаевич
	индивидуальный предприниматель            (по согласованию)

	Богословский Александр                           Валерьевич
	генеральный директор АО «Завод «Радиан»  (по согласованию)

	Букреев Владимир

Васильевич
	исполнительный директор АО «Александровскрайгаз»  (по согласованию)

	Даниленко Елена                    Анатольевна
	начальника отдела архитектуры, градостроительства, капитального строительства                  администрации  округа

	Киричков Александр                   Геннадьевич
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации округа

	Колесников Анатолий

Иванович

	Генеральный директор ООО СХП «Колос» (по согласованию)

	Колесников Юрий

Анатолиевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации округа

	Конотопцев Владимир              Александрович

	индивидуальный предприниматель                        (по согласованию)

	Корелов Александр

Евгеньевич

	Директор ООО «Агроальянс Инвест»

(по согласованию)

	Малюкин Василий
Александрович
	технический директор производственно-технического подразделения «Александровское» филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» «Северный» (по согласованию)

	Марков Константин

Анатольевич
	индивидуальный предприниматель                        (по согласованию)

	Мельзетдинов Касим              Алиевич
	руководитель Александровского местного отделения «ОПОРА России»                            (по согласованию)

	Мещеряков Александр               Валерьевич
	индивидуальный предприниматель                          (по согласованию)

	Мещеряков Сергей

Валерьевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации округа

	Ноздрин Александр Юрьевич

	Генеральный директор ООО «Золотой Колос» (по согласованию)

	Островская Ольга

Васильевна
	индивидуальный предприниматель                 (по согласованию)

	Погребников Антон                    Юрьевич
	заместитель начальника юридического отдела администрации округа

	Сафонов Андрей

Петрович
	начальник отдела торговли, перерабатывающей промышленности и бытового обслуживания администрации округа

	Сафонов Сергей Анатольевич
	начальник Центральных электрических сетей филиала Александровские РЭС ПАО «МРСК Северного Кавказа» «Ставропольэнерго» (по согласованию)

	Синицкий Николай
Георгиевич
	Председатель ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств Александровского района, глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Тасенко Александр                 Викторович

	индивидуальный предприниматель                 (по согласованию)

	Терещенко                                     Галина Анатольевна
	индивидуальный предприниматель                         (по согласованию)

	Удодов Владимир

Борисович
	индивидуальный предприниматель                  (по согласованию)

	Улыбышев Андрей

Владимирович

	начальник Александровского территориального отдела администрации округа

	Устинова Наталья                   Григорьевна

	индивидуальный предприниматель                       (по согласованию)

	Ягода Наталья

Васильевна

	индивидуальный предприниматель                (по согласованию)

_______________________________________________

Управляющий делами администрации                                           Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела                                                                              администрации                                                                               Т.А. Софронова